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§ 190 MOS.2019.0743

E-förslag angående lättillgängliga bänkar i Eslövs kommun 

Ärendebeskrivning 
Ärendet utgår från ett E-förslag som kommit in, där det föreslås att Eslövs kommun 
borde tillse att lättillgängliga bänkar anläggs med ett maximalt avstånd på ca 500 
meter. Detta kan enligt förslaget leda till att fler rör sig ute i staden och att bilen i 
större utsträckning kan väljas bort för vissa ärenden. Att människor är ute och rör på 
sig är trevligt, och samtidigt gratis friskvård, till nytta för både individen och 
samhället.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse 2019-11-22. E-förslag, lättillgängliga bänkar i Eslövs kommun
 E-förslag. Lättillgängliga bänkar i Eslövs kommun
 Karta, avstånd från parkbänkar i Eslövs kommun. E-förslag angående 

lättillgängliga bänkar i Eslövs kommun
 Cykel- och belysningskarta. E-förslag angående lättillgängliga bänkar i Eslövs 

kommun

Beredning
Miljö och Samhällsbyggnad tycker att förslaget är bra. Ett nätverk av tillgängliga 
bänkar med rimligt gångavstånd emellan underlättar för Eslövsborna att ta sig ut. Det 
underlättar för personer som har svårt att gå eller känner sig osäkra på orken, då kan 
det kännas tryggt att veta att det finns bänkar att vila sig på.

Miljö och Samhällsbyggnad har undersökt hur tätt bänkarna står i dagsläget och 
kommit fram till att 500 meter är ganska långt. Avståndet 500 m är redan uppfyllt.

Miljö och Samhällsbyggnad bedömer att det kan vara lämpligt att inom vissa 
områden placera bänkar ännu tätare, t ex i områden där många människor rör sig, 
såsom vårdcentraler, äldreboenden eller centrummiljö. Förslagsvis var 100:e meter. 
Bänkarna bör placeras ut efter analys av platsen och behovet av sittplatser. En snabb 
uppskattning utifrån vårdcentraler som målpunkter och med omgivande gång- och 
cykelvägar som lämpliga platser för utplacering av bänkar, ger ett antal av ca 40 
bänkar som behöver placeras ut i både Eslövs tätort och byarna. Detta beräknas kosta 
ca 600 tkr i investeringskostnad. Utökning och inköp av bänkar sker årligen om 
utrymme finns i befintlig ram, men med äskning av medel för utökat drift- och 
underhåll.
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Beslut
- Ett tätare intervall av bänkar är lämpligt i områden där många människor rör sig, 
såsom vårdcentraler, äldreboenden eller centrummiljö. Bänkar placeras ut efter 
analys av platsen och behovet av sittplatser med avståndet ca 100 m.

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren
Gata, Trafik och Park
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